UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4305/SGDĐT-GDPT&GDTX
V/v thông báo cấu trúc đề thi tuyển sinh vào lớp
10 THPT và đề thi học sinh giỏi lớp 12 cấp tỉnh

            Đồng Nai, ngày 02 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố;
- Các trường trung học phổ thông;
- Các trường phổ thông nhiều cấp học có cấp THPT;
- Các đơn vị có giảng dạy Chương trình GDTX cấp THPT.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học, căn cứ vào kết quả buổi họp xây dựng cấu
trúc đề thi và ý kiến góp ý của các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo
cấu trúc đề thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT từ năm học 2025-2026 và đề thi học
sinh giỏi lớp 12 từ năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Cấu trúc đề thi của các môn học
a) Thi học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 (bảng A, bảng B) của 09 môn: Toán, Vật lý,

Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý, Tiếng Anh, Tin học.
b) Thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT (đề thi đại trà) của 02 môn Toán và Ngữ văn.

Riêng cấu trúc của môn thi thứ ba Sở GDĐT sẽ có văn bản thông báo sau.
c) Thi tuyển sinh vào lớp 10 dành cho các lớp chuyên: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh,

Vật lý, Hóa học, Sinh học.

(Các phụ lục đính kèm)
2. Tổ chức thực hiện

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị chỉ đạo triển khai tổ chức thực hiện và thông báo
đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh, học viên được biết.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị báo cáo kịp
thời về Sở GDĐT (qua phòng GDPT&GDTX) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;
- Phòng GDMN&QLCL;
- Lưu: VT, GDPT&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T13:21:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Chu Mạnh Hoài<manhhoai.gdpt-gdtx@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-08T14:34:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Ngọc Thạch<ngocthach.pgd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T14:37:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sodongnai@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!